
MK12 5.56X45 NATO SEMI-AUTO RIFLE - DANIEL DEFENSE MK12
5.56X45 NATO 18" BBL (1)32RD MAG BLACK

> > Aseet Kiväärit Puoliautomaatti

MK12 AR15-tyylinen ase on erikoistarkoituksiin suunnitellun kiväärin
kehitysversio. Se on rakennettu 18 tuuman ruostumattomasta teräksestä
valmistetun piipun ympärille, jonka kammiota on valmistettu
kylmälyöntiprosessilla, mikä takaa mahdollisimman tarkan kohdistuksen
kammiosta piippuun. Tämä, yhdessä DLC-pinnoituksen kanssa, tarkoittaa
ennennäkemätöntä tarkkuutta ja kestävyttä. MK12-piippu on suunniteltu
kiväärimittaisella suoran vaikutuksen kaasujärjestelmällä ja käyttää
MK12-kaasublokkia, joka on rakennettu Crane (Naval Surface Warfare Division)
-määrittelyjen mukaisesti USSOCOM:lle. Ylätukki on varustettu 12 tuuman
vapaasti kelluvalla picatinny-neliraililla optiikoille ja lisävarusteille, itsenäisellä
ambi GRIP-N-RIP -latauskahvalla, joka soveltuu sekä vasen- että oikeakätisille
ampujille, ja se on viimeistelty Daniel Defense -parannellulla äänenvaimentimella.
Tämä tarkkuuskivääri on varustettu Geissele SSA 2-vaiheisella liipaisimella, joka
antaa ampujalle edun tarkan tulituksen suorittamiseen kohteeseen.
OMINAISUUDET: ALUSTUKKI: Mil-Spec parannellulla laajennetulla
patruunakenkällä ja takatukki QD-koukkukiinnityspisteellä. CNC-koneistettu
7075-T6-alumiinista, Type III Hard Coat Anodized YLÄTUKKI: Mil-Spec
indeksointimerkinnöillä ja M4-ruokinta ramppeilla. CNC-koneistettu
7075-T6-alumiinista, Type III Hard Coat Anodized PIIPPU: Proprietary Blend
ruostumatonta terästä, kylmälyöty, 1:7 kierre, 18" MK12-profiili, DLC-pinnoitettu ja
HP/MPI-testattu KAASUJÄRJESTELMÄ: MK12 matala profiili kaasublokki
CNC-koneistettu kovetettua 416 ruostumatonta terästä mustalla
oksidipinnoitteella, kiväärimittainen, suora vaikutus KÄÄNTÖLAITE: Daniel
Defense -äänenvaimennin, 17-4 PH ruostumatonta terästä, suolakylvyn
nitro-pinnalla KAMPAUSRYHMÄ: M16-profiili, Mil-Spec MP-testattu,
kromipinnoitettu, asianmukaisesti kiinnitetty kaasukey BUFFER: H Buffer
KATSEET: Myydään erikseen KÄSITELTY: Daniel Defense DDM4 Rail 12.0,
CNC-koneistettu 6061-T6-alumiinista, Type III Hard Coat Anodized
LATAUSKAHVA: GRIP-N-RIP -latauskahva, runko CNC-koneistettu
7075-T6-alumiinista, kahvat ja lukitus CNC-koneistettu 6061-T6-alumiinista,
raskaat ruostumattomasta teräksestä valmistetut rullapultit, Type III Hard Coat
Anodized VASTAUSLAITE: 6-asentoinen Mil-Spec 7075-T6-alumiini TUKKI:
Daniel Defense -tukki, lasikuituvahvisteinen muovi pehmeällä pinnoitteella
PISTOLIKAHVA: Daniel Defense -pistoolikahva, lasikuituvahvisteinen muovi
pehmeällä pinnoitteella RAIL-PANEELIT: Daniel Defense -rail-paneelit, jotka on
valmistettu Santoprenesta, lämmönkestävä 300° F. Valmistettu Yhdysvalloissa!
TIETOA: Kiinnitysjärjestelmä - Picatinny Kaliberi - 5.56mm NATO Piippuosa - 1 ⁄
2 × 28 TPI (kierteet tuumaa kohti) Kaasujärjestelmä - kivääripiippu Piipun pituus -
18" Piippuprofiili - MK12 Tuotepaino - 7.41 lbs Pituus - 34 3/4" – 37 7/8” Patruuna
- DD-patruuna, jossa 32 laukauksen kapasiteetti samankokoisessa patruunassa
kuin teollisuusstandardin 30 laukauksen patruunat Kotelot - Daniel Defense
-kotelot, joissa on täyslukitusvaikutus muovikotelo.
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Ominaisuudet

Nimi: DANIEL DEFENSE MK12 5.56X45 NATO 18" BBL (1)32RD MAG BLACK
Valmistaja: DANIEL DEFENSE
Tuotenro: 430107855
Valm.nro: 02-142-13175-04
Asetyyppi: Daniel Defense
Barrel Length: 18''
Front Sight: None
Kapasiteetti: 32+1-Round
Lukkolaitteen tyyppi: Semi-Auto
Magazine Included: 1 x 32-Round
Magazine Type: Removable
Malli: DDM4 MK12
Paino: 7.41 lbs
Patruuna: 5.56 x 45
Piipunsuu: Flash Hider
Pituus: 34.75''
Rear Sight: None
Stock Material: Polymer
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 6.294kg
Toimituksen korkeus: 102mm
Toimituksen leveys: 279mm
Toimituksen pituus: 1,092mm
UPC: 815604015318

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A506.a

https://www.brownells.fi/MK12-556X45-NATO-SEMI-AUTO-RIFLE-DANIEL-DEFENSE-MK12-556X45-NATO-18-BBL-132RD-MAG-BLACK-18-DDM4-MK12-3475-Flash-Hider-321-Round-None-Removable-Polymer-1-x-32-Round-556-x-45-741-lbs-430107855
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Daniel-Defense
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MK12 5.56X45 NATO PUOLIAUTOMAATTIKIVÄÄRIN
TURVAOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit MK12 5.56X45 NATO puoliauomaattikiväärin Daniel Defenseilta. Tämä asiakirja tarjoaa olennaisia
turvaohjeita, jotka varmistavat aseen turvallisen käytön, käsittelyn ja huollon. Lue tämä opas huolellisesti ja säilytä se
myöhempää käyttöä varten.

Yleiset Turvaohjeet
Kohtele aina jokaista asetta kuin se olisi ladattu.
Pidä ase aina turvallisessa suunnassa.
Pidä sormesi pois liipaisimelta, kun et ole valmis ampumaan.
Ole tietoinen kohteestasi ja siitä, mitä sen takana on.
Säilytä aseet ja ammukset turvallisesti, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä aina sopivia silmä ja korvasuojia ampumisen aikana.
Älä käytä alkoholia tai huumeita ennen tai ampumisen aikana.
Tarkista säännöllisesti aseesi mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen huoltoa tai puhdistusta.
Käytä vain suositeltua ammusta (5.56mm NATO) tälle kiväärille.
Tutustu käyttöoppaaseen ja kiväärin ominaisuuksiin ennen käyttöä.
Tarkista aina patruunaluukku esteiden varalta ennen lataamista.
Älä muokkaa asetta millään tavalla, joka voisi vaikuttaa sen turvallisuuteen.
Ole varovainen ympäristöolosuhteiden (esim. tuuli, sade) suhteen, jotka voivat vaikuttaa ampumiseen.
Käytä asetta vain määrätyillä ampumaalueilla tai radoilla.

Asennus ja Käyttöohjeet
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Lisävarusteiden Asennus

Varmista, että ase on tyhjennetty.
Kiinnitä optiikka tai lisävarusteet tukevasti picatinnyrautaan.
Noudata valmistajan ohjeita kaikille lisävarusteille.

Patruunalehden Lataaminen

Käytä mukana toimitettua 32 laukauksen patruunalehteä.
Aseta ammuksia patruunalehteen varmistaen oikea suunta.
Aseta patruunalehti aseeseen, kunnes se napsahtaa paikalleen.

Aseen Lataaminen

Vedä latauskahvasta taaksepäin ladataksesi laukaus.
Varmista, että turvallisuusseula on "Fire" asennossa vain, kun olet valmis ampumaan.

Ammuminen

Suuntaa kohteeseesi oikealla ampumaasennolla.
Aseta sormesi liipaisimelle vain, kun olet valmis ampumaan.
Purista liipaisinta tasaisesti ampumisen aikana.

Aseen Tyhjentäminen

Suuntaa ase turvalliseen suuntaan.
Vedä latauskahvasta poistaaksesi mahdollinen ladattu laukaus.
Poista patruunalehti ja varmista, että patruunaluukku on tyhjennetty.

Puhdistus ja Huolto

Puhdista kivääri säännöllisesti käyttäen sopivia puhdistusaineita.
Katso valmistajan manuaalista tarkkoja puhdistusohjeita.
Säilytä ase viileässä ja kuivassa paikassa.

Hävittämisohjeet
Hävitä ase paikallisten lakien ja säädösten mukaisesti.
Älä hävitä ammuksia tavallisessa jätteessä.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin oikeiden hävittämismenetelmien saamiseksi aseille ja ammuksille.

Yhteystiedot Tulevaa Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita MK12 5.56X45 NATO puoliauomaattikivääristä, ota yhteyttä
valmistajaan tai valtuutettuun jälleenmyyjään saadaksesi apua.

Yhteenveto
Turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää aseita käsiteltäessä. Noudattamalla näitä ohjeita ja ohjeita voit auttaa
varmistamaan turvallisen ja miellyttävän kokemuksen MK12 kiväärisi kanssa. Pysy aina ajan tasalla
turvallisuuskäytännöistä ja säädöksistä alueellasi. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin turvallisuustoimenpiteisiin.
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